
"Tut-gut!"-Wandererwachen in Gmünd 

Sonderzüge am 24. April 2022 

Fahrplan Groß Gerungs - Gmünd - Groß Gerungs 

Gmünd ab 08:00 Uhr - Groß Gerungs an 09:30 

Groß Gerungs - Gmünd 

zum "Tut-Gut"-Wandererwachen   

Groß Gerungs ab 10:00 

Langschlag 10:13 

x Bruderndorf 10:20 

x Abschlag 10:33 

Steinbach-Bad Großpertholz 10:37 

x St. Martin bei Weitra 10:42 

Weitra 10:58 

x Alt Weitra 11:07 

x Dietmanns 11:17 

Gmünd an 11:25 

x = Bedarfshalt: Bitte Haltewunschtaste drücken. 

Gmünd - Groß Gerungs 

Gmünd ab 15:00 

x Dietmanns 15:07 

x Alt Weitra 15:19 

Weitra 15:24 

x St. Martin bei Weitra 15:40 

Steinbach - Bad Großpertholz 15:50 

x Abschlag 15:54 

x Bruderndorf 16:03 

Langschlag 16:17 

Groß Gerungs an 16:30 

x = Bedarfshalt: Bitte Haltewunschtaste drücken. 

 Groß Gerungs ab 16:45 - Gmünd an 18:15 



Fahrplan Litschau - Gmünd - Litschau 

Gmünd ab 09:00 Uhr - Litschau an 09:55 

Litschau - Gmünd 

zum "Tut-Gut"-Wandererwachen   

Litschau ab 10:30 

x Brand 10:52 

Alt Nagelberg 11:00 

x Neu Nagelberg 11:05 

Gmünd an 11:25 

x = Bedarfshalt: Bitte Haltewunschtaste drücken. 

Gmünd - Litschau 

Gmünd ab 15:00 

x Neu Nagelberg 15:15 

Alt Nagelberg 15:30 

x Brand 15:37 

Litschau an 15:55 

x = Bedarfshalt: Bitte Haltewunschtaste drücken. 

Litschau ab 16:15 - Gmünd an 17:10 

Fahrpreise 

H/R : Erw. € 11,50 | Kinder € 6,50 

H/R Teilstrecke: Erw. € 5,30 | Kinder € 4,00 

 


